
NORDKAP
med buss & flyg

Utflykter
Bottenviken och Höga Kusten 

(Uppsala – Umeå)
Efter frukost ger vi oss iväg norrut.  Vi färdas nu 
längs med Bottenhavets västra sida och passerar 
Gävle. Vi stannar för lunch (ingår!) i något 
trevligt fiskeläge mellan Hudiksvall och Sundsvall. 
Härnösand är en av städerna vi passerar och 
vi bjuds på växlande naturscener genom det 
vackra Höga Kusten landskapet och över den 
imponerande bron med dess fantastiska utsikt. 
Fram emot kvällen kommer vi till björkarnas 
stad Umeå där vi ska äta middag och övernatta.

Kyrkstäder och Torneälv 
(Umeå – Haparanda)

Vi lämnar Umeå på morgonen och passerar 
Skellefteå och Piteå. På dagens program står 
ett besök i Världsarvet Gammelstads Kyrkstad 
utanför Luleå. Här växte orten från en liten kyrk- 
och handelsplats till en riktig stad på 1400-talet. 
Vi fortsätter sedan vidare längs med den vackra 
kusten och passerar Kalix. Stopp för lunch och 
kaffe blir det under dagen innan vi mot kvällen 
når dagens mål Haparanda. Vi äter gemensam 

Förra årets succé norrut. Vi åker genom 
Sverige ända upp till Haparanda. Följ 
med till Samernas rike. Höjdpunkten 
på resan är Nordkap, denna fantastiska 
klippa med utsikt över Barents Hav. En 
resa med många upplevelser att minnas!

Resvägen
Hemorten – Uppsala

Mot nya upplevelser.  Vi startar vår spännande 
resa i Halland och åker upp mot Göteborg.  Vi 
dricker förmiddagskaffe någonstans längs med 
vägen innan vi passerar Jönköping och Linköping. 
På kvällen kommer vi till vårt hotell i Uppsala, 
checkar in och äter en gemensam middag. Eft-
eråt kan det vara trevligt med en liten promenad 
i staden.

Tromsö – Hemorten med flyg och buss
Efter frukost möter vår lokala guide på hotellet. 
Hon tar oss med upp på en rundtur i Tromsö.  
Vi åker genom staden och passerar bl.a. Roald 
Amundsens plats, Tromsö Palmerna och Ölhallen – 
den äldsta puben i staden, Botaniska Trädgården, 
världens nordligaste universitet och Tromsö 
bron.  Vi besöker Polarmuséet med den spän-
nande utställningen om Roald Amundsen och 
Fridtjof Nansen’s expedition. Sedan blir det en 
tur med linbanan upp till 420 m över havet på 
endast 7 minuter.  Härifrån har man en fantastisk 
utsikt över staden.  Vi avslutar rundturen med att 
besöka Ishavskatedralen som är Tromsös symbol. 
Bussen kör oss sedan till flygplatsen. Flyget avgår 
kl. 14.00 och landar på Oslo Gardemoen kl. 15.50. 
En buss möter oss för att köra den sista biten till 
våra respektive hemorter. En avslutningsmiddag 
hinner vi med innan vi kommer hem med många 
minnen i bagaget.

Dag 1

Dag 8

middag på hotellet.

Sikfiske, Polcirkeln och jultomtens 
Rovaniemi (Haparanda – Ivalo)

Vi börjar dagen med att besöka Kukkolaforsen, 
den längsta obundna forsen i Finland. Den är 
3500 m lång och har en fallhöjd på ca 14 m. 
Kukkolaforsen är en fiskeplats från medeltiden, 
där man fortfarande fiskar sik på ett urgammalt 
sätt genom sikhåvning. Det finns möjlighet att 
prova på nyrökt sik. Därefter bär det iväg vidare 
in i Finland och vi kommer till Rovaniemi, som är 
huvudstad i det finska Lappland. Staden ligger vid 
den nordliga polcirkeln. Rovaniemi sägs vara jul-
tomtens hemstad och här kan man träffa honom 
hela året runt. Resan går vidare nu mot Ivalo och 
om tiden räcker till stannar vi i Sodankylä för att 
titta på den vackra kyrkan. Middag på hotellet.

Nordkap (Ivalo – Honningsvåg)
Idag är vårt mål Honningsvåg och Nordkap där 
vi hoppas få se midnattssolen. Vi startar tidigt på 
morgonen och vårt första stopp blir vid Enare 
Träsk, Finlands tredje största sjö, som oftast är 
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13990:-
Avresa: 25/6

Ingår: Bussresa till Tromsö, flyg Tromsö-Oslo enkel, 
flygskatter, logi i 2-bäddsrum, kaffe med fralla dag 1, 
7 frukostar, 7 middagar, 1 avslutningsmiddag,  besök på 
Världsarvet Gammelstads Kyrkstad i Luleå, besök vid 
Kukkolaforsen, besök vid Samecentret i Karasjok, besök 
på Nordkapsklippan med inträde till Nordkapphallen 
och certifikat, besök i Hammerfest, tunnelavgifter till 
Mageröya, färja Breivikeidet-Svensby, färja Lyngseidet-
Olderdalen, lokalguide i Tromsö med besök på Polar-

muséet och Ishavskatedralen, reseledare.

Tillägg: Enkelrum 2200:-, avbeställningsskydd 400:-, 
reseförsäkring.

Valuta: SEK, Norska kronor, Euro.
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BORTA BRA 
MEN HEMMA BÄST?
Läs om allt som händer där hemma på 
www.hallandsposten.se

isbelagd november-juni. Färden fortsätter norrut 
och vi stannar vid samecentret i Karasjok som 
ligger på den norska sidan, endast 18 km från 
den finska gränsen. Här kan man handla av de 
olika souvenirerna och titta på vackert hantverk. 
Vi gör lunchpaus i Lakselv och sedan åker vi 
längs med den mäktiga Porsangerfjorden. Flera 
tunnlar passeras bl.a. under vattnet till Mageröya. 
Vi når Honningsvåg mot sen eftermiddag, 
checkar in på vårt hotell och äter en gemensam 
middag. På kvällen åker vi med buss upp till 
Nordkapsklippan.  Europas nordligaste punkt, 
som reser sig majestätiskt 308 meter över Barents 
Hav. Här gör vi också besök i Nordkapshallen 
där man kan se utställningar i en underjordisk 
tunnel, besöka ett kapell, köpa souvenirer och 
här får vi också vårt Nordkapcertifikat. Detta är 
en upplevelse man aldrig glömmer!

Hammerfest och Alta 
(Honningsvåg – Alta)

Vi tar det lite lugnt denna morgon eftersom 
kvällen varit sen. Efter frukosten påbörjar vi 
resan söderut igen. Vi tar oss ut på Kvalöya och 

staden Hammerfest med paus för lunch (ingår ej). 
Hammerfest räknas som världens nordligaste 
belägna stad. Här kan man vandra runt bland 
intressanta hällristningar. Resan går vidare till 
Sennalandet och staden Alta där vi ska bo denna 
natt. Middag äter vi på hotellet efter incheckning.

Fjordar och Tromsö 
(Alta – Tromsö)

Idag blir det en tur med mycket vackra fjordar 
och vyer.  Vi åker längs med fjordkusten söderut. 
Stannar för lunch vid Kvaenangsfjellet där det 
kan vara bra att ta fram kameran för här har 
man en mycket vacker utsikt. Nu närmar vi oss 
Tromsö men innan vi kommer dit ska vi njuta 
av två vackra båtturer. Den första tar oss över 
Lyngenfjorden och den andra över Ullsfjorden. 
Tromsö har också världens nordligaste ölbryg-
geri och universitet. I centrum finns det mycket 
affärer och bra shoppingmöjligheter. På vårt 
hotell bjuds vi på middag efter incheckningen.
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